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		VI. P�ÜNK�ÖSDI K�ÉZILABDA KUPA

		

		Savika, szombat 03 j�únius 2017 - 19:15:09

		

		

I. Onion City
II. Mak�ó KC. Junior
III. Alma Muter
IV. Sz�ögedi K�öm�énymag

Legjobb kapus: Sipos S�ándor (Alma Muter)
Legjobb j�át�ékos: Pusztai D�ániel (Sz�ögedi
K�öm�énymag)
G�ólkir�ály: Holl�ó �Ákos (Mak�ó KC. Junior)

I. m�érk�Qz�és
Mak�ó KC. Junior - Alma Muter 19 - 16 (7 - 7)
2017.05.04. vas�árnap 08:00 Mak�ó, Erdei J�ános Sportcsarnok.

Vezette:Medvegy P�éter / Daru P�éter

Mak�ó KC. J.: Sz�él K. - Zsiga R. 1, Farag�ó B., S�ándor R . 7, Szab�ó R 5., Vida Cs., Pusk�ás R.,

Cser�ék: Joo �Á. - D�óczi T. 1, Graur B. 1,  Holl�ó �Á. 2, Moravszki B., Pusztai D. 1, Pusztai M 1., Varga R., 

Alma Muter: S�ípos S. - Barta G. 2, Kis G., Kohonitz A., Madics�án M., Moln�ár B., Moln�ár S. 5, 

Cser�ék: P�ásztor �Á., Pint�ér Cs 4., T�óth P. 3,

H�étm�éteres: 2 / 2 ill. 2 / 1

Ki�áll�ít�ás: 4 ill. 6 perc

II. M�érk�Qz�és

Onion City - Alma Muter 25 - 23 (17 - 7

2017.05.04.VAS�ÁRNAP 09:00 Mak�ó, Erdei J�ános sportcsarnok.

Vezette: Seb�Qk Stef�ánia / R�ép�ás Georgina

Onion City: �Ács G. - J�ártass T., K�álm�án R. 3, Cs�ányi G. 2, Harcs�ás S. 3, Hegyi N 5., Kerekes Z 3., 

Cser�ék: T�óth M. - Gyenge M., Cs�ányi T 4., Szab�ó D. 3, Nacsa T., Szab�ó S. 1, Nagy D. , Laczi �Á 1., 

Alma Muter: S�ípos S. - Barta G. 3, Kis G. 2, Kohonitz A 5., Madics�án M. 2, Moln�ár B., Moln�ár S.4, 

Cser�ék: P�ásztor �Á. 1, Pint�ér Cs. 3, T�óth P.  3,

H�étm�éteres: 1 / 1 ill. 1 / 0
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Ki�áll�ít�ás:0 ill. 0 perc

III. M�érk�Qz�és

Sz�ögedi K�öm�énymag - Mak�ó KC. Junior 12 - 14 (6 - 12)

2017.05.04.VAS�ÁRNAP 10:00 Mak�ó, Erdei J�ános sportcsarnok.

Vezette: Medvegy P�éter / Daru P�éter

K�öm�énymag: G�émes B, - T�ör�ök Z., Juh�ász M. 1, Cserny-Kuhn �Á., Balogh G 1., Buza R., �Ábrah�ám G., 

Cser�ék: Balogh D., Farkas R., Pusztai d. 5, Varga R. 3, Pusk�ás R. 2,

Mak�ó KC. J.: Sz�él K. - Zsiga R 3., Farag�ó B. 3, S�ándor R 2., Szab�ó R. 2, Vida Cs., Pusk�ás R.,

Cser�ék: Joo �Á. - D�óczi T.,  1Graur B., Holl�ó �Á., Moravszki B. 2, Pusztai D., Pusztai M. 1, Varga R., 

 8,Mez�Qfi Z. 2,

H�étm�éteres: 3 3 ill. 5 5

Ki�áll�ít�ás: 2 ill. 4 perc

IV. M�érk�Qz�és

Onion City - Mak�ó KC. Junior 22 - 20 (11 - 

 

2017.05.04.VAS�ÁRNAP 11:00 Mak�ó, Erdei J�ános sportcsarnok.

Vezette: Seb�Qk Stef�ánia / R�ép�ás Georgina

Onion City: �Ács G. - J�ártass T. 2, K�álm�án R.7, Cs�ányi G 3., Harcs�ás S. 1, Kerekes Z. 3, 

Cser�ék: T�óth M. - Gyenge M 1., Cs�ányi T. 3, Szab�ó D. 1, Szab�ó S., Nagy D., Laczi �Á. 1, 

Mak�ó KC. J.: Sz�él K. - Zsiga R., Farag�ó B., S�ándor R., Szab�ó R., Vida Cs., Pusk�ás R.,

Cser�ék: Joo �Á. - D�óczi T., Graur B., Holl�ó �Á., Moravszki B., Pusztai D., Pusztai M., Varga R., 

H�étm�éteres: 2 / 2 ill. 3 / 2

Ki�áll�ít�ás: 4 ill. 2 perc

V. M�érk�Qz�és

Alma Muter - Sz�ögedi K�öm�énymag 20 - 19 (10 - 10) 

2017.05.04.VAS�ÁRNAP 13:00 Mak�ó, Erdei J�ános sportcsarnok.

Vezette: Medvegy P�éter / Daru P�éter

Alma Muter: S�ípos S. 1,  - Barta G., Kis G. 1, Kohonitz A. 8, Madics�án M., Moln�ár B., Moln�ár S. 2, 

Cser�ék: P�ásztor �Á. 1, Pint�ér Cs., T�óth P. 4, Apfel L. 4, 

K�öm�énymag: G�émes B, - T�ör�ök Z. 1, Juh�ász M. 4, Cserny-Kuhn �Á., Balogh G., Buza R. 1, �Ábrah�ám G. 5, 

Cser�ék: Balogh D., Farkas R., Varga R. 3, Lajt�ár K. 3,Pusztai D. 2 ,Gules M. 1,

http://onioncity.hu/news.php?item.770


http://onioncity.hu/news.php?item.770

Oldal 3/3

H�étm�éteres: 2 / 2 ill. 2 / 2

Ki�áll�ít�ás: 0 ill. 0 perc

VI. M�érk�Qz�és

Onion City - Sz�ögedi K�öm�énymag 25 - 18 (15 - 9)

2017.05.04.VAS�ÁRNAP 14:00 Mak�ó, Erdei J�ános sportcsarnok.

Vezette: R�ép�ás Georgina / Seb�Qk Stef�ánia

Onion City: �Ács G. - J�ártass T., K�álm�án R., Cs�ányi G. 1, Harcs�ás S. 2, Hegyi N. 1, Kerekes Z. 6, 

Cser�ék: T�óth M. - Gyenge M. 3, Cs�ányi T. 4, Szab�ó D. 2, Szab�ó S. 1, Laczi �Á. 5, 

K�öm�énymag: G�émes B, - T�ör�ök Z., Juh�ász M. 4, Cserny-Kuhn �Á., Balogh G. 2, Buza R., �Ábrah�ám G., 

Cser�ék: Balogh D. 3, Farkas R., Pusztai D. 3, Gules M. 2, Varga R., Lajt�ár K. 4,

H�étm�éteres: 2 / 1 ill. 1 / 1

Ki�áll�ít�ás: 0 ill. 0 perc
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